
 

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO omezeními

PRACOVIŠTĚ PLZElÍl

V

LCSS2 Lobezská 12. 303 31 Plzeň

 

OBJEDNÁVKA č. 4400004815

COMFORT sdružení,as.

Domažlická 45

318 00 Plzeň

Adresa příjegxce faktury: _

PraCOVÍŠtě CSSZ Plzeň ICZv 61171077

Lobezská 12 DEC: (261171077

303 81 Plzeň   
 

IČ: 00006963 “

Bankovní spojem': 10006-77926311/0710 datum objednávky: 11.09.2019

číslo smlouvy:

Vyřizuje:_' dodací lhůta: 23.09.2019

Utvar: Oddělení vnitřní správy

Tel.:

Fax:

e—man:_

Adresa příjemce zboží! služby:

0552 Rokycany Plat.podm.: Splatnost faktur činí 21 dnů ode dne

Josefa Tomáška 100 doručení,

337 01 Rokycany

   

Vaše číslo dodavatele u nás: 509991

Objednávame pro Okresní správu socíálního zabezpečení Rokycany, Tomáškova č. 100/11, 337 01

Rokycany opravu klimatizace servisním zásahem při dodržení stávajících parametrů v serverovne

budovy OSSZ Rokycany.

Kontaktní osoba;-tel.:—

Fakturu zašlete fig adresu OSSZ Roigcang.

 

Pol. Materiál Označení

 

Objmnoistvi Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

00010 oprava klimatizace v serverovně

1 Sada 76.500,00 76.500,00

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkové výši do 76.500,00 Kč vč. DPH,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvnř vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku \: platném a účinném

znenn

Objednávka, jejiž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o reglstru smluv), ve znění platném a účinném. „ _ _

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uverejnem v registru

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinnosti.

Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Políod _

dodavatel žadnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednavku Jako

celek včetně akceptace a všech přůoh.

Pokračování na další straně...



COMFORT sdružení,as_
Objednávka,! datum

 

 

  

.uv

Domažlická 45
4400004815 / 11.09.2019

318 OG Pizeň

Pol. Materiál Označení

Objmnožství Jednot. Cena 2a jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

Schvaluj
e:—

Požadavek na dodavatele.
LQDeZská ČA 12

303 8: Plzeň

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na ;: »

dějte vždy čisto objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požada ky bude faktura vrácena

k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

Powrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzuji a zavaZUji se objednané plnění v souiadu 5 touto objednávkou poskytnout.

Dne: ff *? Áď/ý

 

Jméno, funkce

 
Suana 2 z 2



Předmět: FW: objednávka 6440000142315

Příiohy: ossz obj4400004815.pdf

From:—
Sent: Wednesday, September 11, 2019 1:54 PM

To:

cc:—

Subject: RE: objednávka č.44000048í5

Dobrý den,

Objednávku 5.4a00004815 přijímáme a zavazujeme se ji plnit.

S pozdravem

_ ©

comfort a.s.
Sdruženf

Domažlická 45

378 00 Plzeň - Skvrňany

Tel. :

wwwcomfod—ascz




